
Uchwalony Strona 1 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/331/10 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 17 września 2010 r. 

w sprawie regulaminu konsultacji z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego aktów prawa 

miejscowego  

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.
1)

 ) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje:  

Regulamin konsultacji z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego w sprawach aktów 

prawa miejscowego  

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne  

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób konsultowania z Radą Gminną projektów aktów prawa 

miejscowego w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy, stanowiących przedmiot 

konsultacji.  

§ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o:  

1)Radzie Gminnej - należy przez to rozumieć Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego;  

2)Burmistrzu - nalezy przez to rozumieć Burmistrza Golczewa;  

3)ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.).  

Rozdział 2. 
Regulamin konsultacji społecznych  

§ 3. Konsultacje w sprawach, o których mowa w § 1, przeprowadza się z Radą Gminną z inicjatywy 

wnioskodawcy projektu aktu prawa miejscowego.  

§ 4. 1. Ogłoszenie o konsultacjach Burmistrz zamieszcza w Biuletynie Informacji 

Publicznej  www.bip.golczewo.pl , na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Golczewie  www.golczewo.pl oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie. Termin 

ogłoszenia nie może być krótszy niż 5 dni przed terminem rozpoczęcia konsultacji.  

2. Wnioskodawca przekazuje swój projekt aktu prawa miejscowego Radzie Gminnej oraz 

Burmistrzowi w terminie umożliwijącym spełnienie obowiązku określonego w ust. 1.  

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji powinno określać:  

1)cel konsultacji;  

2)przedmiot konsultacji;  

3)czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, przy czym okres trwania konsultacji nie może być dłuższy 

niż 7 dni, o ile ustawa nie stanowi inaczej.  

§ 5. 1. Rada Gminna przedkłada swoje stanowisko wnioskodawcy projektu aktu prawnego, 

stanowiącego przedmiot konsultacji w formie opinii.  

                                                 
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135, 

z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 

209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 22 poz. 120, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146.  

http://www.bip.golczewo.pl/
http://www.golczewo.pl/


Uchwalony Strona 2 

 

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1, podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób określony w zdaniu pierwszym w § 4 ust. 1.  

§ 6. Wynik konsultacji jest opiniotwórczy i nie jest wiążący.  

§ 7. Konsultacje uznaje się za ważne jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przedstawiony 

w Regulaminie.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

Mieczysław Perużyński 

 


